PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2023

   № 2039
п. Мартюш
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный
  постановлением Главы Каменского городского округа

от 25.11.2022 № 2510
Во исполнение «Дорожной карты» по реализации целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного  кадастрового учета и (или) государственной регистрации  прав  собственности на объекты недвижимого имущества», в целях контроля исполнения и достижения целевых показателей, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 25.11.2022 № 2510 следующие изменения:
1.1. подпункт 2.5.1. пункта 2.5. Раздела 2 слова «Срок, отведенный Администрации для принятия решения по Заявлению, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр, не должен превышать 7 рабочих дней» заменить словами: «Срок, отведенный Администрации для принятия решения по Заявлению,
а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр, не должен превышать 6 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» https://www.kamensk-adm.ru/.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования  «Каменский городской округ» Е.А. Чистякову.
 И.о. главы городского округа

    А.Ю. Кошкаров